
Těsnění ke sprchovým koutům
    Clip seals 

BUDRIO 





BUDRIO
ABE
Těsnění   / Clip seal

BUDRIO  І  Těsnění І Clip seal

Těsnění ABE 6-8 
 Clip seal ABE 6-8 

10.5

˜ 
20

˜ 
8

12

Těsnění ABE 6-8 
montáž na sklo 6 mm

 Clip seal ABE 6-8 for glass 6 mm

6

˜ 
9 

13

˜ 9
˜ 11

˜ 2
0

˜ 9

Těsnění ABE 10
 Clip seal ABE 10

˜ 
9 

8

Těsnění ABE 6-8 
montáž na sklo 8 mm

 Clip seal ABE 6-8 for glass 8 mm

˜ 
9 

10

Těsnění ABE 10
montáž na sklo 10 mm

 Clip seal ABE10 for glass 10 mm

I/8/1

materiál: PVC 

teplotní rozsah: 0 - 50°C

UV odolnost: EN ISO 4892-2

material: PVC

temperature range: 0 - 50°C 

UV resistance: EN ISO 4892-2

Kód / Code
Tloušťka skla (mm) 

Glass thickness (mm) 

6 - 8 

10

2500 

2500
ABE 6-8
ABE 10

Délka (mm) 
Length (mm)



BUDRIO

Kód / Code
Tloušťka skla (mm) 

Glass thickness (mm) 

6 - 8 2500 WBE 6-8

Délka (mm) 
Length (mm)

materiál: PVC 

teplotní rozsah: 0 - 50°C

UV odolnost: EN ISO 4892-2

material: PVC

temperature range: 0 - 50°C 

UV resistance: EN ISO 4892-2

21

8
13

10.5

6

10.
5

Těsnění WBE 6-8
 Clip seal WBE 6-8

6

˜ 
9

Těsnění WBE 6-8
montáž na sklo 6 mm

 Clip seal WBE 6-8 for glass 6 mm

˜ 
11

8

Těsnění WBE 6-8
montáž na sklo 8 mm

 Clip seal WBE 6-8 for glass 8 mm

Těsnění 
Clip seal 

WBE

I/8/2 BUDRIO  І  Těsnění І Clip seal



BUDRIO

˜ 
5

1.5

˜ 
1

6

Těsnění OWE 6-8
montáž na sklo 6 mm

 Clip seal OWE 6-8 for glass 6 mm

˜ 
5

1.5

8

˜ 
1

Těsnění OWE 6-8
montáž na sklo 8 mm

 Clip seal OWE 6-8 for glass 8 mm

10

˜ 
1

˜ 
1.3

˜ 
4

Těsnění OWE 10
montáž na sklo 10 mm

 Clip seal OWE 10 for glass 10 mm

˜ 
4

˜ 
10

26

12
14

˜ 
8

Těsnění OWE 6-8
 Clip seal OWE 6-8

˜ 
10

˜ 
12

25
.5

12
13
.5

˜ 
5.5

Těsnění OWE 10
 Clip seal OWE 10

Těsnění
Clip seal

OWE

I/8/3

Kód / Code
Tloušťka skla (mm) 

Glass thickness (mm) 

6 - 8 

10

2500  

2500 
OWE 6-8
OWE 10

Délka (mm) 
Length (mm)

materiál: PVC 

teplotní rozsah: 0 - 50°C

UV odolnost: EN ISO 4892-2

material: PVC

temperature range: 0 - 50°C 

UV resistance: EN ISO 4892-2

BUDRIO  І  Těsnění І Clip seal



BUDRIO

Těsnění 
Clip seal 

1215
.5

135 ˚

10.5

Těsnění GCE 6-8
 Clip seal GCE 6-8

6

˜ 
3

Těsnění GCE 6-8
montáž na sklo 6 mm

 Clip seal GCE 6-8 for glass 6 mm

8

˜ 
3

Těsnění GCE 6-8
montáž na sklo 8 mm

 Clip seal GCE 6-8 for glass 8 mm

BUDRIO  І  Těsnění І Clip seal

GCE

I/8/4

Kód / Code
Tloušťka skla (mm) 

Glass thickness (mm) 

6 - 8 2500 GCE 6-8 

Délka (mm) 
Length (mm)

materiál: PVC 

teplotní rozsah: 0 - 50°C

UV odolnost: EN ISO 4892-2

material: PVC

temperature range: 0 - 50°C 

UV resistance: EN ISO 4892-2



BUDRIO

Těsnění 
Clip seal 

10.5

6

13

11

8.5

Těsnění ASE 6-8
 Clip seal ASE 6-8

~5

6

Těsnění ASE 6-8
montáž na sklo 6 mm

 Clip seal ASE 6-8 for glass 6 mm

~4

8

Těsnění ASE 6-8
montáž na sklo 8 mm

 Clip seal ASE 6-8 for glass 8 mm

BUDRIO  І  Těsnění І Clip seal

ASE

I/8/5

Kód / Code
Tloušťka skla (mm) 

Glass thickness (mm) 

6 - 8ASE 6-8 2500

Délka (mm) 
Length (mm)

materiál: PVC 

teplotní rozsah: 0 - 50°C

UV odolnost: EN ISO 4892-2

material: PVC

temperature range: 0 - 50°C 

UV resistance: EN ISO 4892-2



BUDRIO

Těsnění 
Clip seal 

˜ 
9

˜ 
21

˜ 
12

10.5

Těsnění WSE 6-8
 Clip seal WSE 6-8

8 8

˜ 4

Těsnění WSE 6-8
montáž na sklo 8 mm

 Clip seal WSE 6-8 for glass 8 mm

9

˜ 
22

.5

˜ 
13
.5

˜ 12

Těsnění WSE 8-10
 Clip seal WSE 8-10

6

˜ 4

6

˜ 
1

Těsnění WSE 6-8
montáž na sklo 6 mm

 Clip seal WSE 6-8 for glass 6 mm

10

˜ 4

˜ 
1.5

10

Těsnění WSE 8-10
montáž na sklo 10 mm

 Clip seal WSE 8-10 for glass 10 mm

BUDRIO  І  Těsnění І Clip seal

WSE

I/8/6

material: PVC

temperature range: 0 - 50°C 

UV resistance: EN ISO 4892-2

Kód / Code
Tloušťka skla (mm) 

Glass thickness (mm) 

6 - 8 

8 - 10

2500  

2500 
WSE 6-8
WSE 8-10

Délka (mm) 
Length (mm)

materiál: PVC 

teplotní rozsah: 0 - 50°C

UV odolnost: EN ISO 4892-2



BUDRIO

BUDRIO  І  Těsnění І Clip seal

Těsnění 
Clip seal 

10.5

23

10
13

6

11

Těsnění DOE 6-8
 Clip seal DOE 6-8

6

˜ 
11

 

Těsnění DOE 6-8
montáž na sklo 6 mm

 Clip seal DOE 6-8 for glass 6 mm

8

˜ 
13

Těsnění DOE 6-8
montáž na sklo 8 mm

 Clip seal DOE 6-8 for glass 8 mm

DOE

I/8/7

Kód / Code
Tloušťka skla (mm) 

Glass thickness (mm) 

6 - 8 DOE6-8 2500

Délka (mm) 
Length (mm)

materiál: PVC 

teplotní rozsah: 0 - 50°C

UV odolnost: EN ISO 4892-2

material: PVC

temperature range: 0 - 50°C 

UV resistance: EN ISO 4892-2



BUDRIO

Těsnění 
Clip seal 

23
.5

12
11
.5

13

9

25.5

Těsnění GGE 8-10
 Clip seal GGE 8-10

8

˜ 
13

Těsnění GGE 8-10
montáž na sklo 8 mm

 Clip seal GGE 8-10 for glass 8 mm

10

˜ 
13

Těsnění GGE 8-10
montáž na sklo 10 mm

 Clip seal GGE 8-10 for glass 10 mm

BUDRIO  І  Těsnění І Clip seal

GGE

I/8/8

Kód / Code
Tloušťka skla (mm) 

Glass thickness (mm) 

8-10 2500 GGE 8-10 

Délka (mm) 
Length (mm)

materiál: PVC 

teplotní rozsah: 0 - 50°C

UV odolnost: EN ISO 4892-2

material: PVC

temperature range: 0 - 50°C 

UV resistance: EN ISO 4892-2



BUDRIO

Těsnění 
Clip seal 

10.5

6.2
~2

8

~1
5

~1
3

~9

Těsnění BSE 6-8
 Clip seal BSE 6-8

˜ 
16

6

Těsnění BSE 6-8
montáž na sklo 6 mm

 Clip seal BSE 6-8 for glass 6 mm

˜ 
18

8

Těsnění BSE 6-8
montáž na sklo 8 mm

 Clip seal BSE 6-8 for glass 8 mm

BUDRIO  І  Těsnění І Clip seal

BSE

I/8/9

Kód / Code
Tloušťka skla (mm) 

Glass thickness (mm) 

6 - 8 BSE 6-8 2500

Délka (mm) 
Length (mm)

materiál: PVC 

teplotní rozsah: 0 - 50°C

UV odolnost: EN ISO 4892-2

material: PVC

temperature range: 0 - 50°C 

UV resistance: EN ISO 4892-2



BUDRIO

Těsnění 
Clip seal 

28

41

13

˜ 
11
.6

Těsnění SDE 8-10
 Clip seal SDE 8-10

˜ 288

Těsnění SDE 8-10
montáž na sklo 8 mm

 Clip seal SDE 8-10 for glass 8 mm

BUDRIO  І  Těsnění І Clip seal

SDE

I/8/10

Těsnění SDE 8-10
montáž na sklo 10 mm

 Clip seal SDE 8-10 for glass 10 mm

˜ 2710

Kód / Code
Tloušťka skla (mm) 

Glass thickness (mm) 

8 - 10SDE 8-10 2500

Délka (mm) 
Length (mm)

materiál: PVC 

teplotní rozsah: 0 - 50°C

UV odolnost: EN ISO 4892-2

material: PVC

temperature range: 0 - 50°C 

UV resistance: EN ISO 4892-2



BUDRIO
PMSE
Magnetické těsnění 
Magnetic clip seal 

135˚ 

6

6

12
7

20

13.5

12

25.5

Těsnění PMSE 6-8
 Clip seal PMSE 6-8

6

135˚ 

9 13

Těsnění PMSE 6-8
montáž na sklo 6 mm

 Clip seal PMSE 6-8 for glass 6 mm

135˚ 

8

10 14

Těsnění PMSE 6-8
montáž na sklo 8 mm

 Clip seal PMSE 6-8 for glass 8 mm

BUDRIO  І  Těsnění І Clip seal I/8/11

Kód / Code
Tloušťka skla (mm) 

Glass thickness (mm) 

6 - 8 2200PMSE 6-8

Délka (mm) 
Length (mm)

materiál: PVC 

teplotní rozsah: 0 - 50°C

UV odolnost: EN ISO 4892-2

material: PVC

temperature range: 0 - 50°C 

UV resistance: EN ISO 4892-2



BUDRIO

˜ 
17

6

Těsnění PMBE 6-8
montáž na sklo 6 mm

 Clip seal PMBE 6-8 for glass 6 mm

˜ 
40

20

12 7

6

Těsnění PMBE 6-8
 Clip seal PMBE 6-8

˜ 
22

8

Těsnění PMBE 6-8
montáž na sklo 8mm

 Clip seal PMBE 6-8 for glass 8 mm

Magnetické těsnění 
Magnetic clip seal 

BUDRIO  І  Těsnění І Clip seal

PMBE

I/8/12

Kód / Code
Tloušťka skla (mm) 

Glass thickness (mm) 

6 - 8 2200PMBE 6-8

Délka (mm) 
Length (mm)

materiál: PVC 

teplotní rozsah: 0 - 50°C

UV odolnost: EN ISO 4892-2

material: PVC

temperature range: 0 - 50°C 

UV resistance: EN ISO 4892-2



BUDRIO

Magnetické těsnění 90° / 180°
Magnetic clip seal 90° / 180°

90°

~15.5

6

~15
.5

BUDRIO  І  Těsnění І Clip seal

PMFE

I/8/13

90°

~18.5

8

~18
.5

12

25
.5

6

90°

Těsnění PMFE 6-8
 Clip seal PMFE 6-8

Těsnění PMFE 6-8
montáž na sklo 6 mm

 Clip seal PMFE 6-8 for glass 6 mm

21 

Těsnění PMFE 6-8
montáž na sklo 8 mm

 Clip seal PMFE 6-8 for glass 8 mm

26

Kód / Code
Tloušťka skla (mm) 

Glass thickness (mm) 

6 - 8 

6 - 8  

2200 

2500
PMFE 6-8
PMFE 6-8-L2500

Délka (mm) 
Length (mm)

materiál: PVC 

teplotní rozsah: 0 - 50°C

UV odolnost: EN ISO 4892-2

material: PVC

temperature range: 0 - 50°C 

UV resistance: EN ISO 4892-2



BUDRIO

Magnetický pro�l s 1/2 magnetického těsnění
Magnetic pro�le with 1/2 of magnetic seal

~17

~7

~9

1

90
°

45°

~15

6

Profil LPMFE 6-8 
montáž na sklo 6 mm 

 Profile LPMFE 6-8 for glass 6 mm

~18

8

Profil LPMFE 6-8 
montáž na sklo 8 mm 

 Profile LPMFE 6-8 for glass 8 mm

BUDRIO  І  Těsnění І Clip seal

LPMFE

I/8/14

Silikon 
Silicon

~6
.5

~12

~1

Podlaha 
Crub

Prahové těsnění /  Doorstep seal

Kód / Code

HPPMA

Standartní délka (mm) 
Standard lenght (mm)

2000

materiál: čirý plast material: acrylic plastic

HPPMA

Kód / Code
Tloušťka skla (mm) 

Glass thickness (mm) 

6 - 8 2200 LPMFE6-8-2200SET

Délka (mm)
Length (mm)

   

materiál: PVC / nerez material: PVC / stainless steel

teplotní rozsah: 0 - 50°C

UV odolnost: EN ISO 4892-2

temperature range: 0 - 50°C 

UV resistance: EN ISO 4892-2



I/8/15BUDRIO  І  Těsnění І Clip seal

8

5

1.2

lepící páska
adhesive tape

8

5

8

5

montáž na zeď
wall installation

montáž na sklo
glass installation

BUDRIO

Nalepovací těsnění pro posuvné dveře
Stick-on seal for sliding door

GPE

Kód / Code
Tloušťka skla (mm) 

Glass thickness (mm) 

8 - 12 2500 GPE

Délka (mm) 
Length (mm)

včetně lepicí pásky            sticky tape is included


